DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA BREVE ANÁLISE DA
GAMIFICAÇÃO NA EDUCAÇÃO SOB O PRISMA SÓCIO-HISTÓRICO DE VYGOTSKY de
autoria de PRISCILA MIRELE LINS GOMES, ELISANGELA BATISTA DE SOUZA, BRUNA
MICHELLE DA SILVA, foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e Educação referente ao
ISBN 978-65-86901-74-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91281

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91281